¢°aa 18131013 T
: BABE A0, FAMAF
LINE ﬁﬁﬁg.’ﬁfad BHE@ 490 FANAR Faculind dé Malematica,
da Cérdoba gaaa ANQS Astronomia y Flsica

EXP-UNC 18918/2013 )
RESOLUCION CD N° 204/2013,

VISTO
La renuncia presentada por la Prof. Fernanda Beatriz VIOLA (legajo 45568) a
su cargo de Profesora Ayudante A dedicacion simple por concurso; vy

CONSIDERANDO
Que la misma se basa en que ha pasado a revistar, por concurso, en un
cargo de mayor jerarguia (Res. Consejo Directivo 168/2013).

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA Y FiSICA

RESUELVE:

ARTICULO 19 Aceptar la renuncia de la Prof. Fernanda Beatriz VIOLA (legajo
45568), a su cargo de Profesora Ayudante A dedicacion simple (codigo interno
119/69), por concurso, a partir de su designacion como Profesora Ayudante A
dedicacion semiexlusiva por concurso {codigo internc 118/01).

ARTICULO 2° Comuniguese y archivese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE MATEMATICA, ASTRONOMIA Y FISICA A LOS DOCE DIAS DEL MES DE
AGOSTO DE DOS MIL TRECE.

st

Dr. SERCGIO A, l

ERGID A G fra. ESTHERGALIN
ecre‘l:?qrﬁﬂ G;en\er ,/ e DHCAN L[NA




